
    طوفانالاقصی ما را به سوی نجات و عدالت نزدیکتر کرده است/نقش بانوان در
رویارویی با دشمن

  

"نورای تونجای"، بانوی اندیشمند ترکیهای در هفتمین وبینار سیوهشتمین کنفرانس وحدت اسلامی که به

همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: همانطور که میدانید، ابتکار «طوفان

الاقصی» تمام جهان را تحت تأثیر قرار داد و مردم جهان را به دو گروه تقسیم کرد؛ طرفداران فلسطین و

طرفداران ظالمان.

وی در این باره توضیح داد که نقطه مشترک این دو گروه این بود که آنها بدون توجه به زبان، دین و

نژاد تقسیم شده بودند و این یکی از ویژگیهای جامعه مهدوی است که ما انتظارش را داریم و قرنها

به دنبال آن بودهایم.

این بانوی اندیشمند ترکیه با بیان این که این طوفان الاقصی بود که  روح مهدوی را بیدار کرد و

توانست همه اختلافات را کنار گذاشته و همگان را تحت یک پرچم متحد کند، تصریح کرد: این اتحاد،

بزرگترین کابوس ظالمان بود، زیرا سالهاست که ظالمان یا نیروهای امپریالیستی جهان در تلاش

بودهاند که در میان مردم تفرقه ایجاد کنند.



وی افزود: آنها تمام امکانات مادی و معنوی خود در ورزش، فناوری، مهندسی، کشاورزی و بهویژه در

سیاست و همه عرصهها را در این راه صرف کردهاند.

تونجای بیان کرد: از نگاه بیرونی، طوفان الاقصی ممکن است فقط به عنوان جنگی بین دو کشور دیده شود،

اما در واقع، این طوفان به یک تحول بزرگ تبدیل شده که بازیهای تمام قدرتهای ظالم جهان را به هم

ریخته است.

وی با تاکید بر لزوم اتحاد و همبستگی میان مسلمانان و از بین بردن تخم تفرقه که سالها در میان

آنها کاشته شده است، گفت: صهیونیستها، نیروهای امپریالیستی و دشمنان اسلام همیشه تلاش کردهاند تا

از طریق نژادپرستی، فرقهگرایی و اختلافات طبقاتی، ما مسلمانان را تضعیف کنند. اما حالا بازی آنها

به پایان رسیده و طوفان الاقصی، ما را به نجات و عدالت نزدیکتر کرده است.

این بانوی مسلمان در ادامه سخنان خود به نقش مهم زنان  اشاره کرد و اظهار داشت: همانطور که در

حادثه کربلا دیدیم، حضرت زینب (س) بود که داستان کربلا را به همه نسلها منتقل کرد و با ایستادگی

در برابر ظالمان، این پیام را به زمان ما رساند. امروزه نیز همانطور که شاهد هستیم، تأثیر زنان

بسیار بیشتر از مردان است. به همین دلیل، دشمنان اسلام همیشه تلاش کردهاند که بر روی زنان کار

کنند؛ گاهی آنها را سرکوب کردهاند و زمانی که در این راه شکست خوردند از قدرت آنها استفاده

کرده و جوامع را از طریق زنان منحرف نمودهاند. حالا ما نیز باید از قدرت زنان استفاده کنیم؛

چراکه زنان نیمی از جامعه را تشکیل داده و نیم دیگر را پرورش میدهند.

وی توضیح داد: زنان میتوانند در زمینه تحریم و بایکوت مانند جهاد مردان در میدانهای جنگ عمل

کنند. آنها میتوانند هم در فضای مجازی و هم در دنیای واقعی علیه ظالمان مبارزه کنند. با تحریم

کالاهای دشمن، زنان ما میتوانند ضربه بزرگی به ظالمان وارد کنند. همچنین زنان با آگاهسازی

فرزندان و هدایت شوهران خود میتوانند در مبارزه نقشآفرینی کنند. آنان میتوانند با نمادهایی از

فلسطین و مظلومان، این حرکت را زنده نگه دارند و با نشان دادن موضع خود، در ذهنها روشنایی

بیافرینند و جامعه را به سمت هدف هدایت کنند.

تونجای افزود: زنان ما باید فرزندانی خلاق تربیت کنند. آنها برای تربیت بچههای خلاق باید آگاهی

داشته باشند و دولتها و نهادها باید برای آگاهیبخشی به زنان تلاش کنند. با سرمایهگذاری در



آموزش و آگاهی زنان، آنها میتوانند نسلهای آینده را بهگونهای تربیت کنند که جامعه را دگرگون

کرده و به پیروزی نزدیکتر شوند.
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